Egresos de caja

1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 06/11/2025

Concepto:

Egreso Gastos OBRA

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 77440.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 77440.00 (setenta y siete mil cuatrocientos cuarenta pesos exactos) en
concepto de Egreso Gastos OBRA.

20/11/2025Fecha:

Gastos PINTURA ARCOS (Sagitario ticket n°321-00017409, 321-00017410, 321-00017518 Total $77440) Entregado a
Pato Oneill

Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA